

INSIDE NORDIC ApS

Fjordager 10
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/05/2016

Lars Højland Nyegaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSIDE NORDIC ApS
Fjordager 10
4000 Roskilde

 CVR-nr: 35651292
 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at rådgive virksomheder omkring budget og rapportering samt implementering og salg af egne løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 5.249 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 71.186.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer en forbedret positiv udvikling i indtjening og resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		520.719	533.114
Personaleomkostninger	1	-491.110	-477.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.752	-19.862
Resultat af ordinær primær drift		-6.143	36.129
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.394	-2.639
Ordinært resultat før skat		-8.537	33.490
Skat af årets resultat		3.288	-7.055
Årets resultat		-5.249	26.435
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.249	26.435
I alt		-5.249	26.435

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		140.287	176.039
Immaterielle anlægsaktiver i alt		140.287	176.039
Anlægsaktiver i alt		140.287	176.039
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.125	49.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		15.000	15.000
Tilgodehavende skat		0	34.315
Andre tilgodehavender		7.688	0
Tilgodehavender i alt		45.813	98.815
Likvide beholdninger		11.026	4.921
Omsætningsaktiver i alt		56.839	103.736
Aktiver i alt		197.126	279.775

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		21.186	26.435
Egenkapital i alt		71.186	76.435
Hensættelse til udskudt skat		30.863	41.370
Hensatte forpligtelser i alt		30.863	41.370
Skyldig selskabsskat		7.919	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		87.158	161.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.077	161.970
Gældsforpligtelser i alt		95.077	161.970
Passiver i alt		197.126	279.775

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	26.435	0	76.435
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-5.249	0	-5.249
Egenkapital, ultimo	50.000	21.186	0	71.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	443.775	429.637
Pensionsbidrag	36.000	33.000
Andre omkostninger til social sikring	8.277	11.232
Øvrige personaleomkostninger	3.058	3.254
	<u>491.110</u>	<u>477.123</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50000 anparter á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret siden stiftelsen.